
UCHWAŁA NR XXXIV.339.2021 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego "Ełk 
- Obwodnica Północna IV" 

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany w części, miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego 
"Ełk - Obwodnica Północna IV", uchwalonego uchwałą nr XL.399.18 Rady Miasta Ełku z dnia 25 stycznia 
2018 r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko- Mazurskiego poz. 1164). 

2. Celem przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest modyfikacja 
zapisów §15 w części tekstowej planu, dotyczących istniejących obiektów budowlanych, niezwiązanych 
z przeznaczeniem terenu. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACA6BFBD-9AA5-474B-A36A-1EF05BDCC37D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV.339.2021 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACA6BFBD-9AA5-474B-A36A-1EF05BDCC37D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

